
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zał. nr 51 do protokołu nr XXIX/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 

U C H W A Ł A Nr XXIX/354/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 16 marca 2022 r. 

z dnia 16.03 .2022r. 

o zmianie uchwały Nr XXVIIl/330/2021 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021 
roku w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym Rady Miejskiej w Suszu 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), w związku art. 18 ustawy 
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIIV330/2021 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnym Rady Miejskiej w Suszu§ 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4 W przypadku nieobecności radnego podczas sesji Rady Miejskiej w Suszu, 
posiedzeniach komisji rady, w których zobowiązany był wziąć udział, wysokość miesięcznej diety, 
o której mowa w § 3 ust. 1 ulega obniżeniu o 5 % za każdą nieobecność." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


